CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°1~ DE 2003

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e nos termos da resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR para exercerem a Função de Confiança de Assistência, FC-01, os servidores a
seguir nominados:

Servidor Matrícula Cargo/Categoria Lotação de Exercício

Dalva Aparecida de Mendonça 12.079-44 Técnico Legislativo Assessoria Legislativa
Fajardo

Gilberto de Souza Junior 11.651-47 Assistente Legislativo Assessoria Legislativa

Marlene Rosa Coelho Alves 13.154-51 Técnico Legislativo Assessoria Legislativa

Naíza Nunes Bandeira 11.650-49 Assistente Legislativo Assessoria Legislativa

Sônia Maria Pereira 11.393-43 Técnico Legislativo Assessoria Legislativa

Brasília, DF, 11 de janeiro de 2003.

~:x, fi--
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente